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Zegarek Casio G-Shock
DWE-5600CC-3ER

Cena 1 305,00 zł

Cena detaliczna 1 449,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy DWE-5600CC-3ER

Kod EAN 4549526284731

Marka G-SHOCK

Opis
Zegarek Casio G-Shock DWE-5600CC-3ER +zestaw 2x pasek i 1x bezel

  
Zegarek męski G-Shock jest wyposażony w wymienną ramkę/bezel i pasek, zawiera strukturę osłony rdzenia z włókna
węglowego w kwadratowej serii G-SHOCK 5600. Seria 5600 ewoluowała pod względem wytrzymałości od czasu jej
pierwotnego pojawienia się w 1983 roku.

Obudowa wykonana jest z lekkiej i bardzo sztywnej żywicy wzmocnionej włóknem węglowym. Wzmocniono odporność koperty
na uderzenia, co umożliwia użytkownikowi mocowanie i zdejmowanie opaski i bezela.

Mechanizm opaski typu 'slide lever' umożliwia łatwe zdejmowanie i wymianę paska. Innowacyjna ramka/bezel tego modelu
mocuje się do zegarka za pomocą wewnętrznych haczyków bez śrub, ramkę/bezel można również odczepić i ponownie
zamocować w razie potrzeby. Wewnątrz koperty widnieje logo SHOCK RESIST, które jest widoczne tylko po zdjęciu
ramki/bezela.

Po stronie projektowej nadruk na tarczy jest wzorem kamuflażu na obrazie płytki drukowanej używanej w serii 5600. Wzór
kamuflażu jest nadrukowany na matowym, półprzezroczystym ciemnozielonym pasku i ramce/bezelu, tworząc mocny i
innowacyjny projekt G-SHOCK.

Numer 3229, czyli numer modułu, jest wygrawerowany na wymiennej matowej czarnej opasce, a pasek ma charakterystyczny
design, który pasuje do wymiennego bezela. W zestawie znajduje się również inny pasek do wymiany materiału, którego wzór
kamuflażu jest nadrukowany fosforyzującą substancją odblaskową, co daje łącznie trzy paski i dwie ramki/bezele.

YESAP.COM to oficjalny AUTORYZOWANY sklep
internetowy z zegarkami CASIO w Polsce.

Sprzedajemy wyłącznie oryginalne i certyfikowane
produkty japońskiej marki. Wraz z zegarkiem
otrzymujesz oficjalną kartę gwarancyjną CASIO na
3 lata z możliwością przedłużenia odpłatnie na
następne 3 lata eksploatacji w oficjalnych centrach
serwisowych Zibi. Zegarek jest również
dostarczany z instrukcjami w języku polskim,
markowym opakowaniu.
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W przeciwieństwie do większości sklepów z
zegarkami nie sprzedajemy modeli wystawowych
ani zegarków ze zwrotów, które ktokolwiek inny
wypróbował przed Tobą. Wszystkie zegarki w
YESAP.COM są fabrycznie nowe. Będziesz pierwszą
osobą, która założy je na swój nadgarstek.

To dla nas ważne i jesteśmy dumni, że możemy
zagwarantować naszym klientom taki poziom
usług.
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